关于2010年高中毕业年级

第二次质量预测有关问题的通知

各县（市）区教研室，市区各高（完）中：

现将2010年高中毕业年级第二次质量预测考务工作有关问题通知如下，请各有关单位遵照执行。

 一、高三第二次质量预测时间安排
	时间
	4月7日
	4月8日

	上午9:00—11:30
	语文
	文科综合/理科综合

	下午15:00—17:00
	数学
	外语

二、试卷领取

（一）领卷安排
	时  间
	领取单位
	领取地点

	4月6日
	上午8：30—11：30
	县（市）区教研室
	郑州八十中

	下午14：00—17：00
	市区各高完中

注：同时领取高中毕业年级三套模拟试题。外地试卷4月6日上午领取。
（二）考试要求及考务管理

  1、各单位要切实加强领导，增强保密意识，加大保密力度，要措施得力、责任到人、精心组织，确保考试顺利进行。试卷要存放在符合保密要求的地方，要指派专人值班守护。

2、凡使用试卷的学校，必须按照规定的考试时间进行考试，不得以任何理由变更考试时间。凡违反规定者，除追究领导责任外，取消今后参加考试的资格。

3、试题参考答案及评分标准将于每科考试结束20分钟后在郑州教育信息网教研室主页“考试与评价”专栏发布。
4、4月2日上午9：00在郑州四中教科楼四楼报告厅召开考务会。各县（市）、区教研室主任、主管高中工作的业务主任，县（市）、区各高中教学校长，市局直属、企事业、社会力量办各高（完）中教学校长、教务主任参加。
三、答题卡的整理及上交

1、答题卡袋封面的填写

高三二测实行网上评卷，只需上交答题卡。试题卷不再上交。

答题卡袋封面填写学科、实考人数、考场号，此项工作由监考教师完成。

2、答题卡的整理和上交

答题卡应认真填涂准考证号、姓名等信息，粘贴考生条形码，监考教师要提醒学生并逐份查验，确保考生信息的准确性；答题卡按准考证号顺序排列，小号在上。

缺考考生答题卡的考生信息由监考教师填涂，缺考考生答题卡按照按准考证号装入答题卡袋。

考生答题卡因故更换，须把两张卡同时装入答题卡袋，在作废答题卡上标记“作废”字样，并做对折处理。

剩余答题卡不装入袋，答题卡袋不密封。
同年级同学科的答题卡按考场顺序排列打捆，上附白纸，标明学校、年级、科目、答题卡袋数。

3、答题卡上交安排
答题卡均送到郑州四十七中高中部

	科目
	单位
	上交时间

	语文
	市区学校、中牟
	4月7日下午14:00 — 16:00

	新郑、新密、登封、荥阳、上街
	4月7日下午17:00 — 19:00

	数学

	市区学校、中牟

	综合

学科
	市区学校、中牟
	4月8日12:00 — 14:00

	新郑、新密、登封、荥阳、上街
	4月8日下午17:00 — 19:00

	英语

	市区学校、中牟

四、评卷工作

1、评卷日程
	时间
	地点
	科  目

	4月9-10日
	郑州四十七中高中部
	英语、理科综合、文科综合

	郑州十中
	语文、数学

2、评卷教师的选调另行通知
附件一：郑州市中学考试情况记录表
附件二：郑州四十七中交通线路图

附件三：郑州十中位置示意图
郑州市教育局教学研究室

二О一О年三月二十三日

附件一：

郑州市中学考试情况记录表

学校：          年级：      科目：       填表人：
	考场

编号
	应考

人数
	实考

人数
	缺考考生情况记录

（准考证号、姓名、座号）
	密 码

编 号

注：1、本表内容除密码编号外，均由考试学校负责填写。

2、本表须分科目填写，随试卷上交。
附件二：

郑州四十七中公交线路图

26
	上行线路
	会展中心--河南艺术中心--商务内环路商务西六街站--商务内环路商务西八街站--市房管局--郑州市四十七中--市公交总公司--金水路黄河东路站--金水路聚源路站--金水路通泰路站--金水立交站--金水路民航路站--金水路未来路站--金水路东明路站--国际饭店--紫荆山--工人新村--二七广场--火车站

	下行线路
	火车站--人民南路--工人新村--紫荆山--国际饭店--金水路东明路站--金水路未来路站--金水路民航路站--金水立交站--金水路通泰路站--金水路聚源路站--黄河东路金水路站--市公交总公司--郑州市四十七中--商务内环路商务东三街站--商务内环路九如路站--商务内环路商务东一街站--商务内环路众意路站--商务内环路众意西路站--商务内环路商务西二街站--商务内环路商务西六街站--会展中心

206
	上行线路
	会展中心--河南艺术中心--商务内环路商务西六街站--商务内环路商务西八街站--市房管局--郑州市四十七中--商务内环路九如路站--黄河东路九如路站--黄河东路众意路站--黄河东路众意西路站--未来路纬五路站--未来路纬四路站--未来路沈庄北路站--商城路未来路站--商城路东明路站--东明路郑汴路站--东明路凤凰路站--凤凰路货栈北街站--华康医院--城南路商城遗址站--城南路紫荆山路站--城南路南关街站--南关街德济路站--长途客运南站(南关街)--长途客运南站--锦荣商贸城--福寿街大同路站--火车站

	下行线路
	火车站--银基商贸城--陇海路布厂街站--长途客运南站--长途客运南站(南关街)--南关街德济路站--城南路南关街站--城南路紫荆山路站--城南路商城遗址站--华康医院--凤凰路货栈北街站--东明路凤凰路站--东明路郑汴路站--商城路东明路站--未来路商城路站--未来路沈庄北路站--未来路纬四路站--未来路纬五路站--黄河东路众意西路站--黄河东路众意路站--黄河东路九如路站--商务内环路商务东一街站--商务内环路众意路站--商务内环路众意西路站--商务内环路商务西二街站--商务内环路商务西六街站--会展中心

B16
	上行线路
	京广路南环路站--京广路高砦--市第六人民医院--客运总站--碧云路站--紫荆山路站--城东路站--陈家门站--金色港湾--航海路中州大道站--中州大道航海路站--美景天城--中州大道货栈街站--中州大道郑汴路站--商都路十里铺--通泰路商都路站--通泰路宏图街站--通泰路商鼎路站--兴荣街通泰路站--兴荣街百福街站--兴荣街千宁街站--黄河东路金水路站--市公交总公司--郑州市四十七中--商务内环路商务东三街站--郑州市四十七中

	下行线路
	郑州市四十七中--市公交总公司--黄河东路金水路站--兴荣街千宁街站--兴荣街百福街站--兴荣街通泰路站--通泰路商鼎路站--通泰路宏图街站--商都路通泰路站--商都路十里铺--中州大道郑汴路站--中州大道货栈街站--美景天城--中州大道航海路站--航海路中州大道站--金色港湾--陈家门站--城东路站--紫荆山路站--碧云路站--长途客运总站--市第六人民医院--京广路高砦--京广路南环路站

916快线
	上行线路
	会展中心--市房管局--郑州市四十七中--市公交总公司--金水路黄河东路站--金水路通泰路站--金水立交站--金水路民航路站--金水路未来路站--金水路东明路站--紫荆山--新通桥--大石桥--医学院--碧沙岗--建设路文化宫路站--桐柏路建设路站--市中心医院--中原路伏牛路站--中原路华山路站--交巡警二大队--市财经学校（中原路西环路站）

	下行线路
	市财经学校（中原路西环路站）--交巡警二大队--中原路华山路站--中原路伏牛路站--市中心医院--桐柏路建设路站--建设路文化宫路站--碧沙岗--医学院--大石桥--新通桥--紫荆山--金水路东明路站--金水路未来路站--金水路民航路站--金水立交站--金水路通泰路站--黄河东路金水路站--市公交总公司--郑州市四十七中--市房管局--会展中心

BRT16
[image: image3.bmp]
[image: image1]
附件三：
郑州市第十中学位置示意图

[image: image2.png]L]
£ x

BHBE+hE

# * B

®
% 7% 5108, 0B, 418 RIS i

EESEE > &

LI
208
B 868

郑州四十七中行车路线图

新东站

老东站

金   水   东    路

郑        汴                路

老一 0 七 路

黄  河  东  路

郑州市47中

熊  洱  河

北

东    明     路

商城

饭店

未  来 路

祭  城  路

[image: image4.bmp]